
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

Art. I -

Art.2 -

Art. 3 -

Art. 4 -

Art. 5 -

Art. 6 -

Art. 7 -

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Ufficio Affari Generali  degli  Organi diAteneo

Decreto n Slt i  /*fu

Prot .  n .  \O I60

IL DECANO

la  legge n .  168/1989;

la legge n.24012010:

lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  del l 'Aqui la,  emanato con D.R. n.  50 del
12.01.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - serie generale del27 .01.2012;

il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella
seduta del03.02.2012:

il Regolamento dei Dipartimenti - schema base, adottato con D.R. n.22012012 del
09 .02 .2012:

DECRETA

Sono indette le elezioni del rappresentante degli assegnisti di ricerca del
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell ' lnformazione e di Economia per i l
tr iennio 201212015.

Le votazioni avranno luogo presso Felix 2 i i giorno 13.A4.2912, sarà costituito un
unico Seggio elettorale e restera aperto dalle ore 10.30 alle ore 19.00.
L'insediamento del Seggio Elettorale avverrà alle ore 8.30 del giorno fissato per la
votazione per la preparazione del materiale necessaric.

L'elettorato attivo e passivo spetta a tutti gli assegnisti del Dipaftimento.

Ogni elettore puo esprimere una sola preferenza.

L'elezione e valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi diritto al voto
partecipanti alla votazione.

Risulta eletto i l nominativo che ha ottenuto i l maggior numero di preferenze. A
parità di voti prevale la maggiore anzianità di ruolo, a parità di questa, la minore
anziani tà anagraf ica.

Viene nominato i l Seggio Elettorale cosi composto:

Membri effettivi:

Carla Barracchini(Presidente)



Luca Di Angelo (componente)

Katia Gallucci (componente)

Membri supplenti

Giul iana Tagl ier i

Francesco Durante

Feder ica Cucchiel la

L',Aquita {* Or zc tÒ

l l  Decano

Prof. Nicola Rotondple

t /, (o .'<) , t'/-' u t 'u '  
t ' ' ' L - ' '  \  t


